
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  33/2015 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  24.06.2015 r. 

 
 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym stanowiących 
mienie komunalne.  
 
 
 
  
   Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) i uchwały Nr 
XXXII/ 174 /2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 25.04.2013 r. zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do  sprzedaży nieruchomości określone w wykazie. 
 

§ 2 
 
Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                 Wójt 

      Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  
 
 
 
            Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne,  w trybie przetargowym. 
   
Lp. Numer dz. Powierzchnia 

ha  
Numer 
kw        

Położenie Opis nieruchomości, sposób 
zagospodarowania 

Wartość prawa 
własności gruntu 

 
1 .  
 
 
 
 
2.  
 
 
3. 
 
 
 

 
1166/3  
 
 
 
 
1166/4  
 
 
1166/6  
 
 
 

 
  0,0760  
 
 
 
 
  0,0828  
 
 
  0,0722  
 
  

 
KZ1J/
00021
809/1  

 
Kotlin ul. 
Rymarkiewicza 
 

 
działka niezabudowana, 
decyzja o ustaleniu 
warunków zabudowy  - 
budowa budynku 
mieszkalnego 
jednorodzinnego 
 
 

 

40 000,00 zł  + 23 

% VAT  

 

42 000,00 + 23 % 

VAT  

40 000,00 zł + 23 

% VAT  

 

 
 
Kotlin, dnia  24 czerwca  2015r. 
 
 
 
 

 


